[bookmark: bookmark0]Администрация Петропавловского сельсовета Балахтинского района Красноярского края
 (
от 1
1
.
08
. 20
20

г.
)                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  с .Петропавловка                                       № 19

    О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Петропавловского сельсовета.
      В соответствии с требованиями пункта 7 статьи 54 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002г. № 67- ФЗ.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории Петропавловского сельсовета по следующим адресам:
Избирательный участок № 868 с. Петропавловка. д.Тукай
· ул. Больничная дом 13 здание магазина
· ул. Больничная дом 22 (здание Сельского клуба)
· пер. Школьный дом №2 (пустующее здание)
· ул. Ленина дом № 15  доска объявлений.

Избирательный участок № 869 п. Могучий.
· здание магазина
 Избирательный участок № 870 д. Новотроицк
· ул.Новотроицкая д.29  (доска объявлений)
1. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста сельсовета О.В.Лещенкову.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петропавловские Вести».

Глава сельсовета                                                                    Н.В.Захаренко.